
Sprawozdanie z pracy Burmistrza i Urzędu w okresie między sesjami Rady Miejskiej                        

w Kunowie od 28.01.2016 r. do 24.02.2016 r.: 

 

I. W okresie sprawozdawczym zostały wprowadzone zarządzenia: 

 Zarządzenie Nr 26/16 z dnia 28.01.2016 w sprawie ustalenia warunków i powołania 

Komisji Przetargowej do przeprowadzenia drugiego przetargu ustnego 

nieograniczonego na sprzedaż działki ewidencyjnej nr 211/2 o pow. 0,16 ha położonej 

w Janiku dla której w Sądzie Rejonowym Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzona jest 

Księga Wieczysta KI10/ 00057927/8. 

 Zarządzenie Nr 27/16 z dnia 29.01.2016 w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 

2016 

 Zarządzenie Nr 28/16 z dnia 29.01.2016 w sprawie ogłoszenia Konkursu ofert                     

nad realizacją zadań publicznych Gminy Kunów na 2016 r.  

 Zarządzenie Nr 29/16 z dnia 29.01.2016 w sprawie ustalenia na rok szkolny 2016/2017 

harmonogramu czynności w postępowaniu rekrutacyjnym oraz postępowaniu 

uzupełniającym dla przedszkoli i innych form wychowania przedszkolnego oraz szkół 

podstawowych dla których organem prowadzącym jest Gmina Kunów.  

 Zarządzenie Nr 30/16 z dnia 01.02.2016 w sprawie upoważnienia kierownika Miejsko               

–Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kunowie do uzyskania informacji                      

z Centralnej Ewidencji Kierowców na potrzeby postępowań prowadzonych wobec 

dłużników alimentacyjnych.  

 Zarządzenie Nr 31/16 z dnia 03.02.2016 w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 

2016. 

 Zarządzenie Nr 32/16 z dnia 03.02.2016 w sprawie zmian w planie finansowym Urzędu 

MiG w Kunowie na rok 2016.  

 Zarządzenie Nr 33/16 z dnia 03.02.2016 w sprawie nieodpłatnego przekazania 

pozostałych środków trwałych - wyposażenia stanowiącego własność Gminy Kunów             

na rzecz jednostki OSP Agromet -  działającej na terenie Gminy Kunów. 

 Zarządzenie Nr 34/16 z dnia 10.02.2016 w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 

2016. 

 Zarządzenie Nr 35/16 z dnia 16.02.2016 w sprawie wprowadzenia zmian w Zarządzeniu 

Nr 162/12 Burmistrza Miasta i Gminy Kunów z dnia 9 lipca 2012 roku w sprawie 

wprowadzenia "Zakładowego Planu Kont" w Urzędzie Miasta i Gminy w Kunowie. 

 Zarządzenie Nr 36/16 z dnia 16.02.2016 w sprawie powołania Komisji Przetargowej. 

 Zarządzenie Nr 37/16 z dnia 16.02.2016 w sprawie wyznaczenia składu Komisji                      

do przeprowadzenia i przetargu ustnego nieograniczonego na wynajem lokalu 

użytkowego znajdującego się w budynku remizy OSP w miejscowości Nietulisko Małe 

na okres trzech lat z przeznaczeniem na cele usługowo-handlowe. 

 Zarządzenie Nr 38/16 z dnia 17.02.2016 w sprawie wydzielenia w budżecie zadań 

realizowanych w ramach funduszu sołeckiego w roku 2016. 

 Zarządzenie Nr 39/16 z dnia 18.02.2016 w sprawie zmian w budżecie na rok 2016 

 Zarządzenie Nr 40/16 z dnia 18.02.2016 w sprawie nieodpłatnego przekazania środka 

trwałego stanowiącego własność Gminy Kunów na rzecz jednostki OSP w Kunowie 

działającej na terenie Gminy Kunów.  

 

 



 Zarządzenie Nr 43/16 z dnia 19.02.2016 w sprawie upoważnienia kierownika Miejsko             

–Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kunowie do przeprowadzenia postępowań  

w sprawie świadczeń wychowawczych, a także wydawania w tych sprawach decyzji 

administracyjnych. 

 Zarządzenie Nr 44/16 z dnia 22.02.2016 w sprawie powołania Komisji oceniającej                

do przeprowadzenia otwartego konkursu ofert na realizację w 2016 r. zadań 

publicznych Gminy Kunów. 

 Zarządzenie Nr 45/16 z dnia 22.02.2016 w sprawie powierzenia realizacji zadania                

o nazwie "Remont odcinka drogi gminnej Podlesie poprzez nawiezienie kruszywa              

w miejscowości Doły Biskupie”.  

 Zarządzenie Nr 46/16 z dnia 22.02.2016 w sprawie powierzenia realizacji zadania                    

o nazwie "Remont drogi gminnej w miejscowości Miłkowska Karczma”. 

 Zarządzenie Nr 47/16 z dnia 24.02.2016 w sprawie zmiany Zarządzenia                        

Nr 165/2015  Burmistrza Miasta i Gminy Kunów z dnia 07.08.2015 w sprawie 

wprowadzenia regulaminu udzielania zamówień publicznych o wartości szacunkowej                          

nie przekraczającej kwoty 30 tys. euro w Urzędzie Miasta i Gminy w Kunowie                        

i jednostkach organizacyjnych Gminy Kunów.  

 Zarządzenie Nr 48/16 z dnia 24.02.2016 w sprawie powołania składu Komisji                     

do przeprowadzenia w dniu 24 luty 2016 negocjacji mających na celu nabycie na rzecz 

Gminy Kunów nieruchomości gruntowej położonej w miejscowości Chocimów Gmina 

Kunów pod przedłużenie drogi gminnej. 

 Zarządzenie Nr 49/16 z dnia 24.02.2016 w sprawie przydziału komunalnego lokalu 

mieszkalnego. 

 

II. Ważne dla mieszkańców:  

1. W dniu 29.01.2016 roku w Gimnazjum w Kunowie zorganizowano imprezę 

integracyjną dla dzieci niepełnosprawnych pn. ,,I Serdeczniak Kunowski”. 

2. Wystąpiono do Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska i Świętokrzyskiego 

Państwowego Wojewódzkiego Inspektora Sanitarnego z wnioskami o uzgodnienie 

braku konieczności przeprowadzenia strategicznej oceny oddziaływania na środowisko 

dla projektu aktualizacji Strategii Rozwoju Miasta i Gminy Kunów na lata 2015-2020. 

3. Zorganizowano bal ostatkowy dla Klubu Kobiet Kreatywnych, który odbył się                          

w Miejsko-Gminnej Bibliotece Publicznej w Kunowie w dniu 09.02.2016 roku. 

4. W dniu 16.02.2016 roku w Kunowie odbyło się spotkanie z przedstawicielami  

Starostwa Powiatowego w Ostrowcu Świętokrzyskim w sprawie organizacji Kiermaszu 

Wielkanocnego. 

5. 11 lutego 2016 r. odbyło się kolejne spotkanie dot. opracowania Planu Gospodarki 

Niskoemisyjnej. 

6. 16 lutego 2016 r. w Urzędzie Marszałkowskim odbyło się spotkanie dot. aktualizacji 

„Planu gospodarki odpadami dla województwa świętokrzyskiego” 2016-2020. 

7. Trwały rozliczenia końcowe projektu Młodzieżowej Rady Miejskiej w Kunowie                  

pt: ,,Młodzieżowe Rady – edukacja obywatelska w praktyce”. Projekt realizowany                    

w ramach programu Obywatele dla Demokracji, finansowanego z Funduszy EOG. 

8. Przygotowano wniosek do Zarządu Województwa Świętokrzyskiego w ramach 

otwartego konkursu na wsparcie realizacji zadań publicznych Województwa 

Świętokrzyskiego o charakterze edukacyjnym i wychowawczym, wzmacniającym 

postawy społeczne i obywatelskie młodzieży z regionu świętokrzyskiego.                   

Zadanie 1: działania wspierające aktywność grup młodzieżowych w środowiskach 

lokalnych. 

 



9. Przygotowano wniosek do Zarządu Województwa Świętokrzyskiego w sprawie 

otwartego konkursu na powierzenie lub wsparcie zadań publicznych Województwa 

Świętokrzyskiego z zakresu kultury fizycznej w 2016 roku - zadanie 2 dofinansowanie 

udziału dyscyplin sportowych w wojewódzkim i krajowym szkoleniu                                         

i współzawodnictwie sportowym w ramach systemu organizowanego przez polskie 

związki sportowe dot. dyscypliny - podnoszenie ciężarów.  

10. Ogłoszono otwarty konkurs ofert na realizację zadań publicznych Gminy Kunów                 

na 2016 rok w zakresie: upowszechniania kultury fizycznej i sportu, a także w zakresie 

pomocy społecznej. 

 

III. Z Kalendarza Burmistrza:  
29 styczeń  -  „I Serdeczniak Kunowski” zabawa zorganizowana dla dzieci  

                       niepełnosprawnych w Gimnazjum w Kunowie. 

31 styczeń  -  spotkanie ze Starostą dot.  budowy dróg powiatowych  na terenie Gminy    

                       Kunów tj. w Dołach Biskupich i Małym Jodle.  

 3 luty         -  spotkanie z mieszkańcami Kunowa dotyczące budowy drogi przy ulicy  

                       Fabrycznej, 

                 -  spotkanie z Radą Osiedla Kunów w MGBP w Kunowie. 

 5 luty         -  udział w zebraniu z Radą Sołecką w miejscowości Doły Biskupie. 

 7 luty         -  uczestniczenie w zebraniu sprawozdawczo-wyborczym OSP Kunów    

                       zorganizowanym w Bibliotece w Kunowie. 

 9 luty         -  spotkanie z przedstawicielami KOMO dot. współpracy firmy z samorządem, 

                    -  udział w imprezie ostatkowo – karnawałowej zorganizowanej przez Klub  

                       Kobiet Kreatywnych i GCI. Spotkanie było jednocześnie podsumowaniem  

                       projektu pt.” Aktywni Seniorzy – aktywna Społeczność”.                    

 10 luty       -  spotkanie z prezesem Walerowiczem dot. dofinansowania zawodów  

                       teakwondo. 

 11 luty       -  spotkanie z p. Haliniakiem, które dotyczyło gospodarki niskoemisyjnej                     

                       oraz Strategii Rozwoju Miasta i Gminy Kunów.  

 13 luty       -  udział w XI Środowiskowym Turnieju Piłki Siatkowej o Puchar Burmistrza  

                       Miasta i Gminy Kunów.     

 14 luty       -  udział w zebraniu OSP Doły Biskupie. 

 15 luty       -  spotkanie z przedstawicielem firmy LEVEL EKO dot. oszczędności  

                       energetycznych (modernizacji oświetlenia ulicznego – wymiana opraw                  

                       na ledowe) . 

16 luty        -  spotkanie z pracownikami Starostwa na temat organizacji „Drugiego  

                       Kiermaszu Wielkanocnego”. 

 18 luty       -  spotkanie z ppłk. Leśniakiem z Wojskowej Komendy Uzupełnień.                                                     

 19 luty       -  spotkanie z przedstawicielem firmy SŁAWOMUS LED. 

                    -  uczestniczenie w uroczystości zakończenia służby Komendanta KP  

                       PSP p. Ciska w Ostrowcu Św. 

 20 luty       -  udział w zebraniu OSP Nietulisko Duże. 

 21 luty       -  udział w zebraniu OSP Prawęcin. 

 24 luty       -  spotkanie z Z-cą Wójta Gminy Brody Iłżeckie dot. współpracy między  

                       gminami odnośnie transportu, 

                    -  spotkanie z przedsiębiorcami Pro-Agro p. Szumlińskim i p. Miśkiewiczem  

                       dot. współpracy w realizacji inwestycji - budowa przyłącza energetycznego, 

        -  uczestniczenie w debacie sportowej zorganizowanej w UMiG w Kunowie. 

 25 luty       -  dzień otwarty w Gimnazjum w Kunowie dla uczniów klas piątych i szóstych  

                       Podstawowych. 



  

                    

IV. Sprawy dotyczące procesów sądowych i roszczeń finansowych: 

1. 10.02.2016 r. odbyło się kolejne posiedzenie sądu w sprawie pracowniczej.  

2. Odroczenie kolejnego terminu sprawy z powództwa Spółdzielni Mieszkaniowej                     

w  Kunowie o odszkodowanie. 

 

V. Inwestycje:  

1. Prowadzone są uzgodnienia i opracowywanie końcowych dokumentów dot. wniosku                         

o pozwolenie  na budowę kanalizacji sanitarnej w Janiku.  

2. Trwają prace i uzgodnienia dot. modernizacji oczyszczalni ścieków w Kunowie. 

Przygotowano dokumenty niezbędne do opracowania Studium Wykonalności. 

3. Trwa procedura zgłoszeniowa w Starostwie Powiatowym w Ostrowcu Świętokrzyskim 

w związku z przebudową dróg gminnych w Kolonii Inwalidzkiej i w Janiku.       

4. Prowadzone są prace remontowe w OSP w Kunowie (II etap). 

5. Uzgodniona została treść wstępnego porozumienia z PG ZEORK w sprawie 

przebudowy linii energetycznej  - ul. Warszawska w Kunowie.  

6. Opracowano projekt przebudowy świetlicy w Kolonii Inwalidzkiej (wygospodarowanie 

części obiektu dla potrzeb mieszkań komunalno-socjalnych). 

7. Przygotowano dokumenty dot. postępowań przetargowych na: 

          - opracowanie projektu dróg ul. Prosta i ul. Górna w Kunowie, 

          - termomodernizację budynku szkoły podstawowej w Kunowie. 

8. Zlecono realizację zadnia: „Remont odcinka drogi gminnej „Podlesie” poprzez 

nawiezienie kruszywa w msc. Doły Biskupie”.  

9. Zlecono realizację zadania: „Remont drogi gminnej w msc. Miłkowska Karczma”.  

10. Przygotowano zapytanie ofertowe na wykonanie usług geodezyjnych polegających                         

na podziale nieruchomości położonych w miejscowości Boksycka. 

 
 


